[image: ]

EDITAL Nº 002/2021 – COORAE/UNICENTRO

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO CONTIDO NO
EDITAL Nº 001/2021/COORAE/UNICENTRO

	A Coordenadoria de Apoio ao Estudante, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

1. Prorrogar até o dia 03 de dezembro de 2021 o prazo de inscrição no Processo de Seleção para o Programa de Moradia Estudantil da Unicentro – MEU.

2. Alterar o Cronograma de atividades e prazos constantes no item 10 do referido Edital, conforme apresentado abaixo:

	Etapas
	Datas

	Publicação do Edital de Seleção
	08/11/2021

	Período das inscrições
	08/11/2021 a 03/12/2021

	Publicação do Edital de Homologação das inscrições
	08/12/2021

	Publicação das datas, horários e locais das entrevistas
	08/12/2021

	Publicação do RESULTADO FINAL
	21/12/2021

	PUBLIQUE-SE
	Guarapuava, 08 de novembro de 2021.

Profa. Maria Regiane Trincaus
Coordenadora de Apoio ao Estudante

[bookmark: _GoBack]
Home Page: http://www.unicentro.br
Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090
– CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR
image1.png
.
k‘ Universidade Estadual do Centro-Oeste

Reconhecida pelo Decreto Estadual n® 3.444, de 8 de agosto de 1997
UNICENTRO

PARANA